HORAIRES D’ENTRAINEMENT 2017-2018

Ces horaires sont donnés a titre indicatif. lls peuvent étre sujets a changement en fonction du nombre d’inscrits.

L’accés aux groupes détection ou compétition est du ressort des entraineurs.

ACRO-FAMILY (de 1 a 3 ans avec un parent) *

Acro-family samedi 9h-10h
ACRO-MINI (de 3 a 5 ans)
Acro-mini mercredi 10h30-11h30 mercredi 15h-16h
* Groupe établi si 8 enfants inscrits au minimum
ACRO-JUMPY (de 5a 7 ans)
. mercredi 9h30-11h samedi 10h-11h30
Acro-jumpy -
mercredi 16h-17h30
GYMNASTIQUE ACROBATIQUE (a partir de 7 ans)
Débutants mercredi | 13h30-15h samedi 13h30 - 15h
Loisirs mercredi | 13h30- 15h samedi 13h30 - 15h
Ados mercredi | 18h-19h30
Détection mardi 17h - 19h jeudi 17h - 19h samedi | 10h30-13h
Compétition L/M/J/V 17h - 20h mercredi 15h - 20h samedi 8h30-13h
TRAMPOLINE (a partir de 7 ans)

Loisirs A (7 ans) mercredi 10h - 11h mercredi | 11h-12h jeudi 17h —18h
Loisirs B (8-11 ans) mardi 17h—18h | mercredi | 13h—14h
LOIS,"S C (12-15 ans) mardi 18h —19h mercredi | 15h—16h
confirmés
Loisirs D (12-15ans) |\ edi | 14h-15h jeudi | 18h—19h
débutants
Détection 1 lundi 17h - 18h30 | mercredi | 17h30-19h vendredi 17h-18h30
Détection 2 lundi 18h -19h30 | mercredi | 17h30-19h | vendredi | 18h-19h30
Compétition L/M/M/J/V | 17h30-19h30 | samedi | 10h30-12h

ADULTES ET JEUNES (a partir de 16 ans)

Acro lundi 12h30 — 14h jeudi 19h30 - 21h
Trampo mardi 19h30 - 21h jeudi 19h30 - 21h




ACTIVITE

ACRO-
FAMILY

ACRO-MINI
ACRO-JUMPY
GAC ADOS

GYM ACRO
ou
TRAMPOLINE

GYM ACRO
ou
TRAMPOLINE

GYM ACRO
ou
TRAMPOLINE

TRAMPOLINE
ou ACRO
ADULTES

2 cours /sem

TARIFS 2017-2018

Groupe d’entrainement

1 entrainement / semaine

1 entrainement / semaine

Débutants - Loisirs — Ados (TR)
(2 entrainements par semaine)

Détection - Compétition

Membre Equipe de France

Année
(2 entrailnements par semaine)

Trimestre
(2 entrailnements par semaine)

Cotisation

170.00 €

170.00 €

270.00 €

280.00 €

160.00 €

270.00 €

100.00 €

» Tarifs multi-activités ou tarifs famille (sauf acro-family) :

Si 2 activités ou 2 adhérents d’'une méme famille : - 10%
Si 3 activités ou 3 adhérents d’une méme famille : - 15%
Si 4 activités ou 4 adhérents d’une méme famille : - 20%

Frais de
dossier

100.00 €

50.00 €

50.00 €

50.00 €

50.00 €

50.00 €

TOTAL

270.00 €

220.00 €

320.00 €

330.00 €

210.00 €

320.00 €

selon nb de
trimestres

sur la cotisation (hors frais
de dossier)

» Inscription en cours d’année : au prorata des trimestres restants (hors frais de dossier).
Tout trimestre entamé est d(.

» Arrét en cours d’année pour raison médicale uniquement (avec certificat médical a
I’appui) : remboursement au prorata des trimestres restants (hors frais de dossier).



