## **HORAIRES D'ENTRAINEMENT 2017-2018**

Ces horaires sont donnés à titre indicatif. Ils peuvent être sujets à changement en fonction du nombre d'inscrits. L'accès aux groupes détection ou compétition est du ressort des entraîneurs.

ACRO-FAMILY (de 1 à 3 ans avec un parent) *					
Acro-family samedi 9h-10h					
ACRO-MINI (de 3 à 5 ans)					
Acro-mini	mercredi	10h30 - 11h30	mercredi	15h-16h	

<sup>\*</sup> Groupe établi si 8 enfants inscrits au minimum

ACRO-JUMPY (de 5 à 7 ans)						
Acro-jumpy	mercredi	9h30-11h	samedi	10h-11h30		
	mercredi	16h-17h30				

GYMNASTIQUE ACROBATIQUE (à partir de 7 ans)								
Débutants	mercredi	13h30 - 15h	samedi	13h30 - 15h				
Loisirs	mercredi	13h30 - 15h	samedi	13h30 - 15h				
Ados	mercredi	18h-19h30						
Détection	mardi	17h - 19h	jeudi	17h - 19h	samedi	10h30 – 13h		
Compétition	L/M/J/V	17h - 20h	mercredi	15h - 20h	samedi	8h30 – 13h		

TRAMPOLINE (à partir de 7 ans)							
Loisirs A (7 ans)	mercredi	10h - 11h	mercredi	11h - 12h	jeudi	17h – 18h	
Loisirs B (8-11 ans)	mardi	17h – 18h	mercredi	13h – 14h			
<b>Loisirs C</b> (12-15 ans) confirmés	mardi	18h – 19h	mercredi	15h – 16h			
<b>Loisirs D</b> (12-15 ans) débutants	mercredi	14h – 15h	jeudi	18h – 19h			
Détection 1	lundi	17h - 18h30	mercredi	17h30-19h	vendredi	17h-18h30	
Détection 2	lundi	18h - 19h30	mercredi	17h30-19h	vendredi	18h -19h30	
Compétition	L/M/M/J/V	17h30-19h30	samedi	10h30-12h			

ADULTES ET JEUNES (à partir de 16 ans)						
Acro	lundi	12h30 – 14h	jeudi	19h30 - 21h		
Trampo	mardi	19h30 - 21h	jeudi	19h30 - 21h		

## **TARIFS 2017-2018**

ACTIVITE	Groupe d'entraînement	Cotisation	Frais de dossier	TOTAL
ACRO- FAMILY	1 entraînement / semaine	170.00€	100.00€	270.00 €
ACRO-MINI ACRO-JUMPY GAC ADOS	1 entraînement / semaine	170.00€	50.00€	220.00 €
GYM ACRO ou TRAMPOLINE	<b>Débutants - Loisirs – Ados (TR)</b> (2 entraînements par semaine)	270.00€	50.00€	320.00 €
GYM ACRO ou TRAMPOLINE	Détection - Compétition	280.00€	50.00€	330.00 €
GYM ACRO ou TRAMPOLINE	Membre Equipe de France	160.00€	50.00€	210.00€
TRAMPOLINE ou ACRO	Année (2 entraînements par semaine)	270.00€	50.00.0	320.00 €
ADULTES 2 cours /sem	<b>Trimestre</b> (2 entraînements par semaine)	100.00€	50.00€	selon nb de trimestres

> Tarifs multi-activités ou tarifs famille (sauf acro-family):

Si 2 activités ou 2 adhérents d'une même famille : - 10%

Si 3 activités ou 3 adhérents d'une même famille : - 15% Si 4 activités ou 4 adhérents d'une même famille : - 20% > sur la cotisation (hors frais

de dossier)

Inscription en cours d'année : au **prorata des trimestres restants** (hors frais de dossier). Tout trimestre entamé est dû.

Arrêt en cours d'année **pour raison médicale uniquement** (avec certificat médical à l'appui) : remboursement au **prorata des trimestres restants** (hors frais de dossier).